
Dodatek č. 5

VP00312549
é- j pl: d z,
2018/05515 2x1+3 23 3 2018 9 57 38

VPU

ke Smlouvě o poskytování bezpečnostních služeb
uzavřené dle ust. § 269 obchodního zákoníku 

č. poskytovatele: SEC/...703

Účastníci smlouvy:

VODÁRNA Plzeň a.s.
se sídlem: Malostranská 143/2

317 68 Plzeň
zastoupena: ...... ........... ............................... .........
IČO: 25205625
DIČ: CZ25205625
bankovní spojení: Komerční banka a.s.
číslo účtu: 6503-311/0100
Zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Plzni, oddíl B, vložka 574

dále též jen objednatel na straně jedné

a

1SS Facility Services s.r.o.
se sídlem: Antala Staška 510/38

140 00 Praha 4, Krč
zastoupena: ...... . .. .. ............. ......... ... ................ ............

...... ....... ........... ............... .................................... 
.. .... . . . . ............. ....... .......

IČO: 60470291
DIČ: CZ60470291
bankovní spojení: Československá obchodní banka, a.s.
číslo účtu: 150790685/0300
Zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 25812

dále též jen poskytovatel na straně druhé

se dohodli na uzavření tohoto dodatku smlouvy v tomto znění:

ČI. 1.
Obecně

1.1.
Tímto dodatkem se mění článek 2 Přílohy č. 1 Dodatku č. 4 ze dne 20.2.2009.

1.2 .

Objednatel uhradí zhotoviteli za poskytované služby v období únor a březen 2018 smluvní 
cenu ve výši 286.177,- Kč bez DPH.

1
/SS Facility Services s.r.o. si vyhrazuje právo, aby v případě jakýchkoli změn v tomto návrhu na uzavření smlouvy ze strany 
adresáta návrhu bylo dále s ISS Facility Services s.r.o. jednáno a případné změny podléhaly odsouhlasení ze strany ISS Facility 
Services s.r.o.



ČI. 2
Závěrečná ujednání

2 . 1.
Smluvní strany berou na vědomí, že tato smlouva bude uveřejněna v registru smluv dle zákona 
č. 340/2015 Sb. O zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv uveřejňování těchto 
smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) v zákonné lhůtě. Uveřejnění v registru smluv 
zajišťuje objednatel.

2.2 .

Zhotovitel prohlašuje, že smlouva ani následné dodatky neobsahují žádné skutečnosti, které 
považuje za obchodní tajemství.

2.3.
Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu a účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv.

2.4.
Další články uvedené ve smlouvě o poskytování bezpečnostních služeb ze dne 30.12.2003 a 
následných dodatků zůstávají neměnné.

2.5.
Tento dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží jeden.

Za objednatele: Za zhotovitele:

V Plzni dne 16.01.2018

V O D Á R N A  P L Z E Ň  a . s .
M alostranská 2 0  

....... ..... . . ... . ..

...... ........... .............. 
............... ......... 
.................. ......... . . . .

... .......... . . .... .................

...... ..... ............. ........ . . . ................. ............ 
. . . ... ....... ........... ............... .................................... 
...... .......................... .......

..........................................
........... ................................................. 

........ .......................... ...................... 
....................................................

2
/SS Facility Services s.r.o. si vyhrazuje právo, aby v případě jakýchkoli zrněn v tomto návrhu na uzavření smlouvy ze strany 
adresáta návrhu bylo dále s ISS Facility Services s.r.o. jednáno a případné změny podléhaly odsouhlaseni ze strany ISS Facility 
Services s.r.o.



PLNÁ MOC

ISS Facility Services s.r.o.

ISS Facility Services s.r.o.
se sfdlem Antala Staška 510/38,140 00 Praha 4 -  Krč 
IČ 60470291
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 25812 
................................................................................. 
........ ..... ..... . .................

......... ........... ................................................a 5
adresa pro doručování písemností: ISS Facility Services s.r.o., Antala Staška 510/38, 140 00 Praha 4 
pracovní pozice: obchodní ředitel 
(dále též jen „zmocněneď)

k tomu, aby zmocnitele zastupoval při všech právních úkonech a jednáních, která se týkají podnikatelské 
činnosti zmocnitele. Zmocněnec je zejména oprávněn zastupovat zmocnitele při uzavírání, změnách a 
ukončování obchodněprávních a pracovněprávních smluv a rovněž v oblasti veřejných zakázek.

Pro předcházení pochybnostem je zmocněnec rovněž výslovně oprávněn v uvedeném rozsahu zastupovat 
zmocnitele v řízení před soudy, správními orgány a správci dané.

Zmocněnec je oprávněn v rozsahu této plné moci za zmocnitele jednat, podepisovat, vykonávat veškeré 
úkony, přijímat Jakákoliv rozhodnutí, přijímat doručované písemnosti, podávat návrhy a žádosti, uzavírat 
smíry a narovnání, podávat řádné i mimořádné opravné prostředky nebo námitky a vzdávat se jich, ve všech 
záležitostech.

Zmocněnec je oprávněn udělit plnou moc jiné osobě, aby místo néj jednala ve výše uvedené záležitosti.

Zmocněnec je oprávněn jednat za zmocnitele ve výše uvedené záležitosti pouze společné s další osobou 
zmocněnou zmocnitelem, popřípadě spolu s jednatelem zmocnitele, včetně udělení plné moci jiné osobě dle 
předchozího odstavce.

Zmocněnec, který za zmocnitele na základě této plné moci podepisuje dokumenty, uvede u svého podpisu 
„na záktadě plné moci".

Tato plná moc zaniká jejím odvoláním zmocnitelem, výpovědí zmocněncem nebo ukončením pracovního 
poměru zmocněnce ke zmocniteli.

Tato plná moc nahrazuje v plném rozsahu veškerá ocnitelem zmocněnci.

uděluje plnou moc

.........

......
.................................
.................

V Praze dne

.......................
................ .................. .........

Uvedené zmocnění v plném rozsahu přijímám a bezvýhradné ilasím.
... ................. ... ...... . . ...........

............ .......


